

Årsredovisning

för

Fortensia AB

556657-9081

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Monica Bergman, Styrelseledamot
2023-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för Fortensia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedling av IT-konsultationer inom projektledning, utveckling, test, förvaltning och drift. Förmedlingen avser även management, verksamhetskonsulter samt programvaror. Bolaget säljer även egna tjänster inom ovanstående områden.

Bolagets moderbolag är Sky Sign Holding AB, 559044-1027, säte i Stockholm. Ingen koncernårsredovisning har upprättats enligt ÅRL kap 7 §3.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	26 537	19 027	14 361	23 610
Resultat efter finansiella poster	1 234	790	803	6 250
Soliditet (%)	46	56	61	57

Nettoomsättningen har ökat med 39% jämfört med föregående år. Ökningen beror på högre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 063 690	523 964	6 687 654
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		523 964	-523 964	0
Årets resultat			756 172	756 172
Belopp vid årets utgång	100 000	2 587 654	756 172	3 443 826

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 587 654
årets vinst	756 172
	3 343 826
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	1 343 826
	3 343 826

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 536 981	19 027 387
Övriga rörelseintäkter		-763	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 536 218	19 027 387
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 135 544	-17 058 981
Övriga externa kostnader		-484 455	-483 234
Personalkostnader	2	-682 155	-695 079
Summa rörelsekostnader		-25 302 154	-18 237 294
Rörelseresultat		1 234 064	790 093
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 353	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 895	-161
Summa finansiella poster		-542	-161
Resultat efter finansiella poster		1 233 522	789 932
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-262 000	-112 000
Summa bokslutsdispositioner		-262 000	-112 000
Resultat före skatt		971 522	677 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		-215 350	-153 968
Årets resultat		756 172	523 964

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	3	1 810 000	3 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 517 000	2 622 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 327 000	5 622 000
Summa anläggningstillgångar		3 327 000	5 622 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 588 965	3 960 413
Övriga fordringar		29 802	17 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 152 022	1 674 986
Summa kortfristiga fordringar		5 770 789	5 652 710

Kassa och bank

Kassa och bank		3 614 151	4 558 306
Summa kassa och bank		3 614 151	4 558 306
Summa omsättningstillgångar		9 384 940	10 211 016

SUMMA TILLGÅNGAR

12 711 940

15 833 016

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 587 654	6 063 690
Årets resultat		756 172	523 964
Summa fritt eget kapital		3 343 826	6 587 654
Summa eget kapital		3 443 826	6 687 654
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 086 000	2 824 000
Summa obeskattade reserver		3 086 000	2 824 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	913
Summa långfristiga skulder		0	913
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 185 539	4 044 682
Skulder till koncernföretag		754 311	841 137
Skatteskulder		186 259	287 607
Övriga skulder		135 261	332 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		920 744	814 246
Summa kortfristiga skulder		6 182 114	6 320 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 711 940	15 833 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Avgående fordringar	-1 190 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 810 000	3 000 000
Utgående redovisat värde	1 810 000	3 000 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Värmdö 2023-04-21

Monica Bergman
Monica Bergman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-23

Elias Haraldsson
Elias Haraldsson
Auktoriserad revisor
